РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

£

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2018 года №300

р.п.Железнодорожный

О внесении изменений в постановление администрации Железнодорожного
муниципального образования от 01.07.2016 года № 190 «Об определении единой
теплоснабжающей организации на территории Железнодорожного муниципального
образования»

В соответствии с положениями Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О
теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст.
6, 7, 32, 49 Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Железнодорожного муниципального
образования от 01.07.2016 года № 190 «Об определении единой теплоснабжающей
организации на территории Железнодорожного муниципального образования» внести
следующие изменения:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «1. Определить
единой теплоснабжающей организацией в границах теплоснабжения р.п.
Железнодорожный, состоящей из источников теплоснабжения: котельная Центральная,
котельная № 3, котельная № 4, котельная № 6, присоединенных тепловых сетей и
потребителей -  АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО РАБОТНИКОВ НАРОДНОЕ
ПРЕДПРИЯТИЕ «КОНЦЕССИЯ-ИЛИМ» (ИНН 3817047971).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Поселения» и

разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования
(www.adm-id-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Железнодорожного муниципального

http://www.adm-id-mo.ru